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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721037P

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit UJËLIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Vilat Gjermane”, pasuria me Nr. 
9/658, ZK 8190, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje aparatesh për filtrimin e ujit. Import- eksport. 
Tregti me pakicë; Pa u kufizuar në sa më sipër, shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shitje online me pakicë  të produkteve 
kozmetike
Oleksandr Markin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 12/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Oleksandr Markin
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Valentyna Markina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shurman2006@gmail.com  
Telefon: 0694739235  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447438-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480040-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2025, per shtimin e objektit te 
veprimtarise dhe emerimin ne cilesine e administratores Znj.Valentyna Markina.
Objekti ishte            ("Shit-blerje aparatesh për filtrimin e ujit. Import- eksport. Tregti me 
pakicë; Pa u kufizuar në sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. ")          u be            ("Shit-blerje aparatesh për 
filtrimin e ujit. Import- eksport. Tregti me pakicë; Pa u kufizuar në sa më sipër, 
shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të lejuar dhe në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Shitje online me pakicë  të produkteve kozmetike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentyna Markina")                      Nga data 
"07/07/2025             Ne daten "07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B372E8D9-8E76-4DAB-A6BA-43F1A0C0E949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC876F8C-90F4-4FDD-8B2A-925657319DA0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501732-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit datë 23.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Valentyna Markina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A8EF93-29B9-4FAB-A34A-F6AFB2CA9792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17287A96-3C58-4312-BF1F-F5687241FE02

